כמו כן, יש להתחשב

בית העונשים שקבע דנן, בנסיבות לפיכך, המערער. והעסיק הלין אותם חוקיים הבלתי השוהים במספר גם לחומרה

משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 15.4.18 בהתאם לחוות דעת הממונה.

ניתן היום, ד' בניסן, תשע"ח, 20 במרץ 2018 במעמד המערער ובא כוחו וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד